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Departament 

 
Cadru didactic universitar 

 
Orar consultații (zi a săptămânii, interval orar) 

Modalitate de accesare consultații (în mediul online) / Locație 
consultații (sală, clădire UVT) 

 
Modul în care se pot face programările la orele de consultații 

Arte și Design Arte Vizuale Daniela Constantin Miercuri, între orele 13-15:00 sala 206 Programările se fac la adresa: daniela.constantin@e-uvt.ro 

Arte și Design Arte Vizuale Dacian Andoni Miercuri, între orele 13-15:00 sala 210 / Online - Google Meet Programările se fac la adresa:dacian.andoni@e-uvt.ro 
Arte și Design Arte Vizuale Cristian Daniel Sida Miercuri, între orele 13-15:00 sala 204 Programările se fac la adresa:cristian.sida@e-uvt.ro 

Arte și Design Arte Vizuale Liliana Popa Miercuri, între orele 13-15:00 sala 203 Programările se fac la adresa:liliana.popa@e-uvt.ro 
Arte și Design Arte Vizuale Cristina Daju Marți și joi, între orele 13-14:00 sala 205 / Online - Google Meet Programările se fac la adresa: cristina.daju@e-uvt.ro 
Arte și Design Arte Vizuale Andrei Părăușanu Luni, între orele 13-15:00 sala 206 / Online - Google Meet Programările se fac la adresa:andrei.parausanu@e-uvt.ro 

Arte și Design Arte Vizuale Smaranda Moldovan Marți, între orele 13-15:00 sala 203 Programările se fac la adresa: smaranda.moldovan@e-uvt.ro 

Arte și Design Arte Vizuale Vica Adorian miercuri 10-12 sala 108 vica.adorian@e-uvt.ro 
Arte și Design Arte Vizuale Adriana Lucaciu Marți 12:45-14:45 sala 105/Online-Google Meet adriana.lucaciu@e-uvt.ro 

Arte și Design Arte Vizuale Daniel Apostu vineri 12-14 sala 104 daniel.apostu@e-uvt.ro 
Arte și Design Arte Vizuale Remus Rotaru marti 13-15 sala 107 remus.rotaru@e-uvt.ro 

Arte și Design Arte Vizuale Mihai Zgondoiu luni 14-16 sala 105 / Online Google Meet mihai.zgondoiu@e-uvt.ro 
Arte și Design Arte Vizuale Laura Duduleanu joi 14-16 sala 108 dorina.duduleanu@e-uvt.ro 

Arte și Design Arte Vizuale Rudolf Kocsis Luni, între orele 13-15:00 Sala 005/Online-Google Meet Programările se fac la adresa: rudolf.kocsis@e-uvt.ro 
Arte și Design Arte Vizuale Eugen Barzu Marti, între orele 13-15:00 Sala 006 Programările se fac la adresa: eugen.barzu@e-uvt.ro 
Arte și Design Arte Vizuale Anamaria Serban Joi, între orele 13-15:00 Sala 006 Programările se fac la adresa: anamaria.serban@e-uvt.ro 

Arte și Design Arte Vizuale Bogdan Rata Miercuri, între orele 13-15:00 Sala 004 Programările se fac la adresa: bogdan.rata@e-uvt.ro 
Arte și Design Arte Vizuale Silvia Trion luni 10-12 sala 212/online- Google meet Programarile se fac la adresa: silvia.trion@e-uvt.ro 
Arte și Design Arte Vizuale Filip Petcu vineri 18-20 sala 012 Programarile se fac la adresa: filip.petcu@e-uvt.ro 

Arte și Design Arte Vizuale Luisa Palade joi, între orele 15:00-17.00 mansarda,sala M11/online- Google Meet luisa.palade@e-uvt.ro 

Arte și Design Arte Vizuale Stelian Acea marti 12-14 sala 003 stelian.acea@e-uvt.ro 
Arte și Design Arte Vizuale Dan Rațiu marti 13-15 sala 007 daniel.ratiu@e-uvt.ro 
Arte și Design Arte Vizuale Mădălin Marienuț miercuri 12-14 sala 003/ - Google Meet madalin.marienut@e-uvt.ro 

Arte și Design Arte Vizuale Ion Gherman miercuri 12-14 sala 214 / Online - Google Meet ion.gherman@e-uvt.ro 
Arte și Design Arte Vizuale Maria Sarbu joi 16-18 Sala 207 / online Google Meet maria.sarbu@e-uvt.ro 

Arte și Design Design si arte Jakabhazi Eduard Miercuri, 11-13 Sala 110 / Online - Google Meet eduard.jakabhazi@e-uvt.ro 

Arte și Design Design si arte Szucs Eniko Luni, 11-13 Sala 111/ Online - Google Meet eniko.szucs@e-uvt.ro 
Arte și Design Design si arte Iosif Mihailo Vineri, 11-13 Sala 109A / online - Google Meet iosif.mihailo@e-uvt.ro 
Arte și Design Design si arte Corina Nani marti 10-12 sala 110 - FAD corina.nani@e-uvt.ro 

Arte și Design Design si arte Penteliuc-Cotoșman D. Vineri, 11:00-13:00 sala 010 FAD dumitru.penteliuc@e-uvt.ro 

Arte și Design Design si arte Alexandru Bunii Luni, 11-13 sala 112 - FAD alexandru.bunii@e-uvt.ro 

Arte și Design Design si arte Dan Radu Moga luni 12-14 sala 207 FAD dan.moga@e-uvt.ro 
Arte și Design Design si arte Diana Andreescu Marti 09-11 Online- Google meet / sala 010 FAD diana.andreescu@e-uvt.ro 

Arte și Design Design si arte Sorin Vreme marti 12-14 sala 109 sorin.vreme@e-uvt.ro 
Arte și Design Design si arte Sergiu Zegrean marti 10-12 sala 109 sergiu. zegrean@e-uvt.ro 
Arte și Design Design si arte Camil Mihaescu luni 13-15 sala 110 - FAD camil.mihaescu@e-uvt.ro 
Arte și Design Design si arte Lucian Ciorba marti 12-14 sala 110 - FAD lucian.ciorba@e-uvt.ro 

Arte și Design Design si arte Victor Gingiu miercuri 12-14 sala M06 - FAD marian.gingiu@e-uvt.ro 
Arte și Design Design si arte Reka Adorjani Marti, 11-13 sala M04- FAD reka.adorjani@e-uvt.ro 
Arte și Design Design si arte Daniela Catona miercuri 11-13 sala 09-FAD / online daniela.catona@e-uvt.ro 

Arte și Design Design si arte Valentina Ștefănescu Joi 11.15-12.45 online - Google Meet valentina.stefanescu@e-uvt.ro 
Arte și Design Design si arte Gloria Grati miercuri, 11-13 sala 009 - FAD/online gloria.grati@e-uvt.ro 
Arte și Design Design si arte Andreea Palade Flondor luni 12-14 online - Google Meet andreea.palade@e-uvt.ro 

Arte și Design Design si arte Cristina Lazăr Miercuri, 11-13 Sala M03-FAD/ online-Google Meet cristina.lazar@e-uvt.ro 
Arte și Design Design si arte Sandra Chira miercuri 11-13 SalaM05 FAD/ online-Google Meet sandra.chira@e-uvt.ro 
Arte și Design Design si arte Eugenia Riemschneider marți 8-10 sala 211 / Online - Google Meet eugenia.riemschneider@e-uvt.ro 

Arte și Design Design si arte Andreea Pleșa joi 14-16 Mansarda - salaM05 FAD/ Online - Google Meet andreea.plesa@e-uvt.ro 

Arte și Design Design si arte Claudia Feti marți 10-12 sala 110 - FAD claudia.feti@e-uvt.ro 
Arte și Design Design si arte Cezara Padurean marți 10-12 sala 010 - FAD carla.padurean@e-uvt.ro 

Arte și Design Design si arte Bianca Mic marți 10-12 sala 109 - FAD bianca.mic@e-uvt.ro 

Arte și Design Design si arte Matei Gaspar marti 10-12 Sala S 06/ Classroom matei.gaspar@e-uvt.ro 
Arte și Design Design si arte Raluca Sita luni 12-14 Sala 109 - FAD raluca.sita@e-uvt.ro 
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